АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА

 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Краснотуранск

14.12.2015

                        №  734 - п

	Об утверждении схем водоснабжения и водоотведения

В соответствии с требованиями федерального закона от 07.12.2011 №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановления Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 №782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», на основании Соглашений о передачи осуществления части полномочий органов местного самоуправления Краснотуранского района по организации в границах поселения тепло- и водоснабжения населения, водоотведения от 21.11.2014г., руководствуясь ст. 42 Устава Краснотуранского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить:

1) схему водоснабжения и водоотведения с. Лебяжье Краснотуранского района на период с 2015 по 2030 год согласно приложению 1;
2) схему водоснабжения села Восточное Краснотуранского района на период с 2015 по 2030 год согласно приложению 2;
3) схему водоснабжения деревни Листвягово Краснотуранского района на период с 2015 по 2030 год согласно приложению 3;
4) схему водоснабжения деревни Диссос Краснотуранского района на период с 2015 по 2030 год согласно приложению 4;
5) схему водоснабжения села Саянск Краснотуранского района на период с 2015 по 2030 год согласно приложению 5;
6) схему водоснабжения села Моисеевка Краснотуранского района на период с 2015 по 2030 год согласно приложению 6;
7) схему водоснабжения деревни Николаевка Краснотуранского района на период с 2015 по 2030 год согласно приложению 7;
8) схему водоснабжения поселка Теплый Ключ Краснотуранского района на период с 2015 по 2030 год согласно приложению 8;
9) схему водоснабжения села Беллык Краснотуранского района на период с 2015 по 2030 год согласно приложению 9;
10) схему водоснабжения деревни Уяр Краснотуранского района на период с 2015 по 2030 год согласно приложению 10;
11) схему водоснабжения села Новая Сыда Краснотуранского района на период с 2015 по 2030 год согласно приложению 11;
12) схему водоснабжения и водоотведения села Кортуз Краснотуранского района на период с 2015 по 2030 год согласно приложению 12;
13) схему водоснабжения села Белоярск Краснотуранского района на период с 2015 по 2030 год согласно приложению 13;
14) схему водоснабжения деревни Сарушка Краснотуранского района на период с 2015 по 2030 год согласно приложению 14;
15) схему водоснабжения деревни Кара-Беллык Краснотуранского района на период с 2015 по 2030 год согласно приложению 15;
16) схему водоснабжения села Салба Краснотуранского района на период с 2015 по 2030 год согласно приложению 16;
17) схему водоснабжения деревни Александровка Краснотуранского района на период с 2015 по 2030 год согласно приложению17;
18) схему водоснабжения деревни Алгаштык Краснотуранского района на период с 2015 по 2030 год согласно приложению 18;
19) схему водоснабжения села Тубинск Краснотуранского района на период с 2015 по 2030 год согласно приложению 19;
20) схему водоснабжения села Новоивановка Краснотуранского района на период с 2015 по 2030 год согласно приложению 20;
21) схему водоснабжения деревни Галактионово Краснотуранского района на период с 2015 по 2030 год согласно приложению 21;
22) схему водоснабжения деревни Кедровая Краснотуранского района на период с 2015 по 2030 год согласно приложению 22;
23) схему водоснабжения поселка Джирим Краснотуранского района на период с 2015 по 2030 год согласно приложению 23.
2. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации района                                                                 В.А.Линдт
PAGE